MQT8K015XB Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiável de componentes eletrônicos
O email: Info@infinity-electronic.com
Endereço: 17F, Edifício Comercial Gaylord, 114-118 Estrada Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Cantherm MQT8K015XB Fornecedor Cantherm Distribuidor Cantherm
Cantherm MQT8K015XB
Cantherm
Imagem pode ser representação. Veja as especificações
para detalhes do produto.
NÚMERO DA PEÇA MQT8K015XB
FABRICANTE Cantherm
DESCRIÇÃO THERMOSTAT CTRL 15 DEG C NC 2A
STATUS SEM CHUMBO / STATUS ROHS Sem chumbo / RoHS complacente
QUANTIDADE DISPONÍVEL 1625 pcs
FICHA DE DADOS
TOLERÂNCIA ±5.4°F (±3°C)
ESTILO DE ACABAMENTO Wire Leads - 5.91" (150mm)
COMUTAÇÃO TEMPERATURA 59°F (15°C)
CICLOS DE COMUTAÇÃO 100K
SÉRIE MQT
RESET TEMPERATURA 50°F (10.5°C)
CAIXA / GABINETE Rectangular Case
OUTROS NOMES 317-1389
TIPO DE MONTAGEM Chassis Mount
STATUS SEM CHUMBO / STATUS DE ROHS Lead free / RoHS Compliant
POTÊNCIA NOMINAL - DC 0.3A (48V), 1.5A (12V)
POTÊNCIA NOMINAL - AC 0.9A (250V), 1.5A (125V)
O CIRCUITO SPST-NC
MQT8K015XB
Número da peça: MQT8K015XB
Fabricante / Marca: Cantherm
Descrição do Produto THERMOSTAT CTRL 15 DEG C NC 2A
Folhas de dados:
Status de RoHs Sem chumbo / RoHS complacente
Condição de estoque 1625 pcs stock
Navio De Hong Kong
Caminho de embarque DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MQT8K015XB.pdf
SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO
Especificações do MQT8K015XB
MQT8K015XB.pdf
Tags relacionadas
produtos relacionados
66F110-0447
Fabricantes:  Sensata Technologies, Airpax
Descrição:  THERMOSTAT 110 DEG NO 8-DIP
Em estoque:  14386 pcs
RFQ
MQT8K037XB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 37 DEG C NC 2A
Em estoque:  1820 pcs
RFQ
MQT8K020YB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 20 DEG C NO 2A
Em estoque:  2023 pcs
RFQ
MQT8K035YB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 35 DEG C NO 2A
Em estoque:  2400 pcs
RFQ
MQT8K005XBARB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 5 DEG C NC 2A
Em estoque:  1619 pcs
RFQ
MQT8K 060XB2, 950L
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 60 DEG C NC 2A
Em estoque:  469 pcs
RFQ
MQT8K020XB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 20 DEG C NC 2A
Em estoque:  1555 pcs
RFQ
MQT8H 50XB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 50 DEG C NC
Em estoque:  845 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Fabricantes:  Sensata Technologies
Descrição:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Em estoque:  1946 pcs
RFQ
MQT8K025YB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 25 DEG C NO 2A
Em estoque:  2401 pcs
RFQ
MQT8K000XBARB
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 0 DEG C NC 2A
Em estoque:  2062 pcs
RFQ
MQT8H 90XC
Fabricantes:  Cantherm
Descrição:  THERMOSTAT CTRL 90 DEG C NC
Em estoque:  722 pcs
RFQ